

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

K.A. Ejendomme, Løsning A/S

Frederikslystvej 51

8723 Løsning

CVR-nr. 30 58 46 51

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/03 2024

Johan Dein Ladegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.A. Ejendomme, Løsning A/S

Frederikslystvej 51

8723 Løsning

CVR-nr.: 30 58 46 51

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Johan Dein Ladegaard, formand

Kaj Alfastsen

Søren Tommy Sørensen

Direktion

Kaj Alfastsen, direktør

Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, løsøre og andre formueaktiver med henblik på udlejning eller projektmodning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 75.298, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.646.570.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		630.518	562.834
Personaleomkostninger	1	<u>(508.712)</u>	<u>(523.378)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		121.806	39.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(110.195)</u>	<u>(109.860)</u>
Resultat før finansielle poster		11.611	(70.404)
Finansielle indtægter	2	32.823	16.700
Finansielle omkostninger	3	<u>(143.298)</u>	<u>(68.299)</u>
Resultat før skat		(98.864)	(122.003)
Skat af årets resultat	4	<u>23.566</u>	<u>27.467</u>
Årets resultat		<u>(75.298)</u>	<u>(94.536)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(75.298)</u>	<u>(94.536)</u>
		<u>(75.298)</u>	<u>(94.536)</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	4.911.653	4.991.617
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	43.730	73.961
Materielle anlægsaktiver		4.955.383	5.065.578
Anlægsaktiver i alt		4.955.383	5.065.578
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.721	116.807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		740.737	705.000
Andre tilgodehavender		7.036	0
Periodeafgrænsningsposter		0	6.975
Tilgodehavender		1.028.494	828.782
Likvide beholdninger		161.113	379.841
Omsætningsaktiver i alt		1.189.607	1.208.623
Aktiver i alt		6.144.990	6.274.201

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.146.570	1.221.869
Egenkapital		1.646.570	1.721.869
Hensættelse til udskudt skat		20.520	44.086
Hensatte forpligtelser i alt		20.520	44.086
Gæld til realkreditinstitutter		1.602.923	1.786.474
Selskabsskat		0	31.944
Deposita		145.650	145.650
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.748.573	1.964.068
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	183.551	177.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.051	106.310
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.323.797	2.190.284
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.949	6.949
Anden gæld		118.979	63.316
Kortfristede gældsforpligtelser		2.729.327	2.544.178
Gældsforpligtelser i alt		4.477.900	4.508.246
Passiver i alt		6.144.990	6.274.201
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	1.221.868	1.721.868
Årets resultat	0	(75.298)	(75.298)
Egenkapital 30. september 2023	500.000	1.146.570	1.646.570

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	480.000	480.000
Andre personaleomkostninger	<u>28.712</u>	<u>43.378</u>
	<u>508.712</u>	<u>523.378</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>32.823</u>	<u>16.700</u>
	<u>32.823</u>	<u>16.700</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	101.569	36.900
Andre finansielle omkostninger	<u>41.729</u>	<u>31.399</u>
	<u>143.298</u>	<u>68.299</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	31.944
Årets udskudte skat	<u>(23.566)</u>	<u>(59.411)</u>
	<u>(23.566)</u>	<u>(27.467)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2022	5.565.355	160.502
Kostpris 30. september 2023	5.565.355	160.502
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	573.738	62.369
Årets afskrivninger	79.964	54.403
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	653.702	116.772
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	4.911.653	43.730

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.963.793	1.786.474	183.551	983.821
Selskabsskat	31.944	0	0	0
Deposita	145.650	145.650	0	0
	2.141.387	1.932.124	183.551	983.821

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kaj A. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.786, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør t.kr. 4.912.